
 Dz-12.0021.40.2022 

  

Uchwała Nr XL/492/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

 

w sprawie modernizacji przejścia podziemnego w rejonie os. Na Kozłówce. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t.j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wykonanie aktualizacji projektu 

budowalnego i  uzyskania decyzji pozwolenia na budowę wraz z zabezpieczeniem  środków 

finansowych na zadanie pn.: „Modernizacji przejścia podziemnego w rejonie os. Na 

Kozłówce”.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Modernizacja jest niezbędna w celu dostosowania przejścia podziemnego do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami. 

 


